
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО” 
 

Адрес:  гр. Смядово, ПК 9820, ул. ”Ришки проход” №2,тел.05351/22 80, email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg 
 

З А П О В Е Д 

№ 134 / 22.04.2024 год. 

 

 

На основание чл. 69, ал.3, т.1 и чл. 70, ал.5 от Закона за горите, Заповед № 120/14.02.2022 год. 

на Директора на СИДП ДП – Шумен и заявление  с вх. № 989 / 22.03.2024 год. 

 

НАРЕЖДАМ : 

 

         1 .Учредявам право на ползване за срок от 10 \ десет \ години в полза на Станчо Цонев 

Тодоров , ЕГН заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД , постоянен адрес: гр. Шумен, община 

Шумен, област Шумен, ул. „Спартак” № 11, с регистрация на животновъден обект в регистъра 

по чл. 8 от Закона за пчеларството, издадено от  ОДБХ -Шумен, под № 101/5207 с рег. № 9820-

0836 на животновъден обект по чл.137, ал. 6 от Закона за ветеринарно медицинската дейност, 

издадено от ОДБХ – Шумен обект с 108 бр. и капацитет 200 бр. пчелни семейства; служебна 

бележка за липса на обстоятелства по чл. 12 и чл. 13, ал. 1, т. 1 и т.3 от Закона за пчеларството с 

изх. № 1641/14.03.2024 год. издадена от БАБХ; служебна бележка за липса на обстоятелствата 

по чл. 8, ал. 1 и чл. 13, ал. 1, т. 2 от Закона за пчеларството, издадени от кметство гр. Смядово, 

област Шумен. 

 

           Правото на ползване се учредява върху поземлен имот в горска територия – държавна 

собственост –   част от имот с идентификатор № 67708.47.945 в землището на гр. Смядово, 

Община Смядово, Област Шумен, с площ 2,2 дка, \ 2200 кв.м. \, съгласно скица – проект за 

определяне на площ за постоянно устройване на пчелин и кадастрална скица № 15-356878-

08.04.2024 год. издадена от СГКК гр. Шумен, собственост МЗГ-ДДС, определени с проектни 

координати съгласно комбинирана скица, представляваща част от поземлен имот с 

идентификатор № 67708.47.945,  съседи 67708.47.939, 67708.47.944, 10762.1.47, 47620.200.112, 

47620.200.93, 47620.200.101, 47620.200.102, 07729.150.1, 67708.47.22, 67708.47.21, 67708.47.26, 

67708.47.33, 67708.47.32, 67708.47.31, 67708.47.19, 67708.47.25, 67708.47.23, 67708.47.15, 

67708.47.14, 67708.47.13, 67708.47.12, 67708.47.29, 67708.47.10, 67708.47.24, 67708.47.8, 

67708.47.7, 67708.47.6, 67708.47.5, 67708.47.35, 67708.47.313, 67708.47.34, 67708.47.3, 

67708.47.2, 67708.47.1, 67708.48.417, 67708.283.236, 67708.47.745. Имота попада в част от отдел 

35 , подотдел „6“ и част от подотдел „л“, съгласно приложеният картен материал по ГСП от 

2021 год. на ТП ДГС „Смядово“ и представлява частна държавна собственост, съгласно 

Удостоверение с изх.№ ПО-21-31-1/16.04.2024 год. издадено от Общинска служба по земеделие 

– гр. Смядово.  

      2. Правото на ползване се учредява за устройване на постоянен пчелин по смисъла на 

Закона за пчеларството и чл. 69, ал.3,т.1 от Закона за горите при ограничително условие за 

ползване на имота само по предназначение и без позоваване на разпоредбите по чл. 17 от 

Закона за пчеларството и чл.72 от Закона за горите. 

     3. При промяна на регистрацията обстоятелствата свързани с горепосочения животновъден 

обект или други обстоятелства- касаещи същото лице , в чиято полза е учредено правото на 

ползване, се задължава да уведоми  ТП- ДГС ,,Смядово‘‘ в тридневен срок от настъпването на 

събитието. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


     4. След влизане в сила на заповедта, Изпълнителният директор на агенция по горите, 

сключва договор за учредяване право на ползване. Договорът подлежи на вписване в служба по 

вписвания по местоположение на имота. 

 За сключване на договора титуляра на вещното право представя в ТП ДГС Смядово, 

удостоверение за регистрация на животновъден обект. 

     5. Правата на физическото/юридическото лице, в чиято полза се учредява правото на 

ползване, се прекратяват в случаите на чл.11, ал. 3 от Закона за пчеларството, след което 

титуляра е длъжен да върне имота във вида, в който го е приел и да извърши възстановяване на 

терена. 

    6. Върху поземления имот не са разрешават дейности, представляващи строителство по 

смисъла на закона за устройства на територията. 

    7. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на ТП,,ДГ Смядово‘‘, 

при спазване на закона за личните данни, да се съобщи на заявителя и екземпляр от същата да 

се изпрати в Централно управление на ,, Североизточно държавно предприятие ‘‘ДП-Шумен. 

 

                  Заповедта да се връчи на заявителя срещу подпис. 

 

                  Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. заличено съгласно чл. 59 от 

ЗЗЛД – зам. директор на ТП ДГС „Смядово“. 

 

Заповедта да се съобщи и чрез поставяне на таблото за обявления н ТП ,,ДГС  Смядово“ при 

спазване на закона на личните данни. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административно процесуалния кодекс. 

   

 

 

 

 

 

        

 

ИНЖ. НИКОЛАЙ КОЛЕВ  

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД 

Директор на ТП „ДГС СМЯДОВО“ 

 

 

 


